≪様式一覧≫
　様式１　　　一般競争入札参加資格審査申請兼誓約書
　様式２　　　委任状（別紙委任状に示す委任事項がある場合、提出すること）
　　　　　　　（支社、支店、営業所等に契約行為を委任する場合の委任状）
　様式３　　　誓約書（裏面、別表　役職員名簿）
　様式４　　　使用印鑑届
　様式５　　　入札書
　様式５－２　入札積算内訳書
　様式６　　　開札の立会いに関する委任状
　様式７　　　質問書
　様式８　　　電力供給契約環境評価項目報告書
様式９　　　業務履行実績調書
様式10　　　提出書類省略確認書

様式１
一般競争入札参加資格審査申請兼誓約書
令和　　年　　月　　日
米原市長　平　尾　道　雄　様
所　　在　　地
商号または名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記の一般競争入札について、関係書類を添えて入札参加を申請します。
なお、この申請書および添付書類の全ての記載事項は、事実に相違ないことを誓約します。また、当該誓約事項に反することが判明した場合は、この申請および入札を無効とされることに異議はありません。
記
１　年度・番号　　　令和３年度　米教総物件第８号
　件　　　名　　　米原市立学校施設ほかで使用する電力の供給
２　添付書類（添付した書類にレ点を記入すること。）
□　電気事業法第２条の２に関する書類等（複写可）
□　委任状（権限を支店長、営業所長などに委任する場合）【様式２】
□　誓約書【様式３】、役職員名簿【様式３（別表）】
□　登記事項証明書または住民票
□　使用印鑑届（入札・見積り、契約の締結、代金の請求、受領等に使用する印鑑）【様式４】
□　入札参加資格審査結果通知返信用封筒
□　電力供給契約環境評価項目報告書【様式８】
□　業務履行実績調書【様式９】
□　提出書類省略確認書
注）米原市に入札参加資格審査申請書（指名願い）を提出している者は、入札（郵送入札）説明書４（１）に記載している(ア) 、(ウ)、（エ）、(オ)、(カ)の書類の提出を省略することができる。ただし、入札（郵送入札）説明書４に留意のこと。
３　連絡先
	連絡担当者
	所属部署・役職・氏名

	電話
FAX

	メールアドレス

４　入札参加資格審査申請書の提出
	入札参加資格審査申請書の提出
	　　有（受付番号　　　　　　　）
　　無

様式２
委　任　状
令和　　年　　月　　日
米原市長　平　尾　道　雄　様
所　　在　　地
商号または名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　本社印

私は、下記の者を代理人と定め、米原市との間における下記事項に関する権限を委任します。
記
１　受任者（代理人）
　　　所在地

　　　商号または支店名

　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店長等印

２　委任事項
　　(1)入札参加資格審査申請に係る一切の権限
　　(2)共同企業体の結成に係る一切の権限
　　(3)入札、見積りに関する一切の権限
　　(4)契約の締結に関する一切の権限
　　(5)契約金額等の請求受領に関する一切の権限
　　(6)各種保証金額等の請求受領に関する一切の権限
　　(7)復代理人の選出に関する一切の権限
　　(8)その他契約の履行に係る一切の権限

３　委任期間
　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
　　（入札参加意思を決定した日から、電力供給終了したときから40日後までを基本する。）

様式３
誓　約　書
令和　　年　　月　　日
米原市長　平　尾　道　雄　様
所　　在　　地
商号または名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の一般競争入札に参加を申請するに関し、米原市暴力団排除条例の趣旨にのっとり、以下に掲げる項目について、事実と相違ないことを誓約します。

１　年度・番号　　　令和３年度　米教総物件第８号
　件　　名　　　　米原市立学校施設ほかで使用する電力の供給

２　次のいずれかに該当する者でないこと。
　　(1)　役員等（競争入札に参加しようとする者が個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員をいい、当該競争入札に参加しようとする者から市との取引上の一切の権限を委任された代理人を含む。以下「役員等」という。）が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）であると認められる者
　　(2)　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下「暴力団」という。）または暴力団員が実質的に関与していると認められる者
　　(3)　役員等が、自己、自社もしくは第三者の不正の利益を図る目的または第三者に損害を加える目的をもって、暴力団または暴力団員を利用するなどしたと認められる者
　　(4)　役員等が、暴力団または暴力団員に対して資金等を供給し、または便宜を供与するなど直接的または積極的に暴力団の維持または運営に協力し、または関与していると認められる者
　　(5)　役員等が、暴力団または暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有していると認められる者

３　本誓約書および別表役職員名簿を滋賀県警察本部に提供することに同意すること。

４　上記２に該当した場合は、この競争入札に参加できないことに同意すること。

様式３（別表）
役　職　員　名　簿

所　　在　　地
商号または名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	番号
	役職名
	氏　　名
	生年月日
	備考

	ふりがな
	漢字表記
	元号
	年
	月
	日

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

※個人である場合はその者を、法人である場合にはその役員を記載してください。なお、役員以外であっても、米原市と取引上の一切の権限を委任された代理人（支店長等、様式２に記載した受任者）についても記載してください。
※役員が多数いる場合、この様式の記載内容がわかるものであれば別紙、別冊による写しでも可とする。

様式４

使　用　印　鑑　届
使　用　印　鑑

下記の一般競争入札に付する事項業務について、

右の印鑑を米原市の事項について、使用したいので、

お届けします。

記
一般競争入札に付する事項
年度・番号　　　令和３年度　米教総物件第８号
　件　　　名　　　米原市立学校施設ほかで使用する電力の供給

　　　　　　　１　入札および見積りに関すること。
　　　　　　　２　契約締結に関すること。
　　　　　　　３　代金の請求および受領に関すること。
以上

令和　　　年　　　月　　　日

米原市長　平　尾　道　雄　様

申請人　　住　　所

　　　　　商号または名称

　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　実印

様式６

開札の立会いに関する委任状

私は、今般都合により　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記件名の入札（見積）に関する一切の権限を委任します。

記

１　年度・番号　　　令和３年度　米教総物件第８号

　　件　　名　　　　米原市立学校施設ほかで使用する電力の供給

２　電力需要場所　　滋賀県米原市 柏原 地先ほか

　　　令和　　年　　月　　日

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

契約担当者　　　米原市長　平　尾　道　雄　様

様式７

質　　問　　書

令和　　年　　月　　日
米原市長　平　尾　道　雄　様

所　　在　　地
商号または名称
代表者職・氏名

	年度・番号
件　　　名
	令和３年度　米教総物件第８号
米原市立学校施設ほかで使用する電力の供給

	質　　問　　事　　項

提出期限　　令和３年10月25日（月）午後５時まで
提出方法　　米原市役所教育委員会事務局教育総務課へ持参またはファックスにて送付すること（米原市役所 教育委員会事務局教育総務課　Fax　0749-53-5129）
回　　答　　令和３年10月29日（金）から米原市公式ウェブサイトにて公表する。
様式８
電力供給契約環境評価項目報告書

令和　　年　　月　　日
米原市長　平　尾　道　雄　様

所　　在　　地
商号または名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり相違ないことを報告します。
記
　　令和元年度の取組状況
	番号
	項目
	自社基準値
	点数

	①
	１kwh当たりの二酸化炭素（実）排出係数

	②
	未利用エネルギー活用状況

	③
	再生可能エネルギー導入状況

	番号
	項目
	譲渡予定量
	点数

	④
	グリーン電力証書の譲渡予定量
　（予定使用電力量の割合）

	番号
	項目
	取組状況
	点数

	⑤
	需要家への省エネルギー、節電に関する情報提供の取組

	①～⑤の合計点数

　※１「自社基準値」、「譲渡予定量」および「点数」には、「二酸化炭素排出係数、環境への負荷の低減に関する取組の状況に関する条件」により算出した値を記載すること。
　※２　合計点数が70点以上の者を本案件の入札適合者とする。
　※３　条件を満たすことを示す根拠書類を添付すること。

様式９
業務履行実績調書

令和　　年　　月　　日
米原市長　平　尾　道　雄　様

所　　在　　地
商号または名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

	業務名

	発注者名

	契約締結日
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

	契約期間
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

	概要
	契約電力
予定使用電力量
	kW月
kWh
	契約電力
予定使用電力量
	kW月
kWh

※１　公告日において、官公庁が発注した電力供給業務を12か月以上継続して履行した、または履行する予定（契約済）の業務について記入すること。

[bookmark: _GoBack]様式10

提出書類省略確認書

令和　　年　　月　　日
米原市長　平　尾　道　雄　様
所　　在　　地
商号または名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

　下記の書類について、米原市長に対して、入札参加資格の申請時、既に提出が済んでいますので、令和３年度　米教総物件第８号　米原市立学校施設ほかで使用する電力の供給の入札参加資格の申請にあっては、提出を省略します。

記

	番号
	書類
	確認欄
	備考

	（ア）
	電気事業法第２条の２に関する書類等（複写可）

	（ウ）
	登記事項証明書または住民票

	（エ）
	委任状（委任事項がある場合、提出すること）

	様式２

	（オ）
	誓約書および役職員名簿

	様式３
様式３（別表）

	（カ）
	使用印鑑届

	様式４

※１　省略した書類には、確認欄にレ点を記入すること。
※２　（ア）、（ウ）、（エ）、（オ）、（カ）については入札（郵便入札）説明書４（１）イ　添付書類を確認すること。
※３　提出が省略できる書類は、入札参加資格申請時から変更がないものに限る。